CÂMARA MUNICIPAL DE UNAl-Má

Ofício n.° 197/GSC
Unaí (MG), 14 de maio de 2021.

Ilustríssimo Senhor,

Cumpre-me comunicar-lhe que a Câmara Municipal de Unaí, mediante requerimento
do Vereador Edimilton Andrade, aprovou na reunião plenária do dia 10 de maio do corrente moção
de congratulação com Vossa Senhoria, conforme certificado anexo, pelo belíssimo ato no
salvamento de um bebê de apenas 20 dias de vida, decorrente de um engasgo, ocorrido no dia 14 de
abril de 2021.

Na oportunidade, parabenizo-lhe pela merecida homenagem.

Atenciosamente,

/í

VEREADOR ' LO ARARA
Presidente

Segue anexo

A Sua Senhoria o Senhor
Soldado Policial Militar Fábio Gonçalves de Alcântra
Unaí — Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3677-0300 - CEP 38610-066 - UNAí - MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.Ieg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

	Page 1